2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 11.09.2014                                                                                             №  126
ст-ца Успенская

	О повышении минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных
учреждений Успенского сельского поселения  Белоглинского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда

Руководствуясь решением Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района и в соответствии с решением Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 13 декабря 2013 года № 75 § 2 «О бюджете Успенского сельского поселения Белоглинского района на 2013 год»
п о с т а н о в л я ю:
1. Повысить с 1 октября 2014 года на 5,5 процента размеров минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы  работников муниципальных учреждений Успенского сельского поселения Белоглинского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда, за исключением отдельных категорий работников муниципальных учреждений Успенского сельского поселения Белоглинского района, оплата труда которым повышена с 1 января  2014 года в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от  7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», установленные следующими постановлениями администрации муниципального образования Белоглинский район:
- от 01 ноября 2008 года № 43 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры Успенского сельского поселения Белоглинского района»;
2. При увеличении (индексации) окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района Рыкало А.М. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   руководителя муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района» Моргунову Н.И.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 1 октября 2014 года.

Глава Успенского сельского поселения
Белоглинского района                                                                             В.В.Черкасов
[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО

РАЙОН

А

от

11

.09.

2014

№

126

с

т

-

ца

Успенская

О

повышении минимальных окладов (должнос

тных окладов),

ставок заработной платы работников муниципальных

учреждений

Успенского сельского поселения

Белоглинск

ого

район

а

,

перешедших на отраслевые системы оплаты тр

у

да

Руководствуясь

решением Совета

Успенского сельского поселения

Бел

о

глинского ра

йона

и в

соответствии с решени

ем

Совета

Успенского сельского

п

о

селения

Белоглинск

ого

район

а

от 13 декабря 201

3

года №

75

§

2

«О

бюджете

Успенского сельского поселения

Белоглинск

ого

район

а

на 201

3

год»

п о с т а н о

в

л я ю:

1

.

Повысить с 1

октябр

я 201

4

г

ода на

5,5 процента

размер

ов

минимальных

окладов (должностных окладов), ставок заработной платы

работников

муниц

и

пальных учреждений

Успенского сельского поселения

Белоглинского

район

а

,

п

е

решедших на отраслевые системы оплаты труда,

за исключением

отдельны

х кат

е

горий работников

муниципальных учреждений

Успенского

сел

ь

ского поселения

Белоглин

ского

район

а

,

оплата труда которым повышена с 1

января

201

4

года в соответствии

с

Указом Президента Российской Федер

а

ции

от

7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной

социальной политики»

,

установленные

следующими

постановлениями

администрации муниципального образования Белогли

н

ский район:

-

от

01

ноября 2008 года №

43

«

Об оплате труда работников му

ниципал

ь

н

ых

бюджетных

учреждени

й культуры

Успенского сельского поселения

Белоглинск

о

го района»;

2

.

При увеличении (индексации) окладов (должностных окладов), ставок

зарабо

т

ной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону

увелич

е

ния.

3

.

Ве

дущему специалисту администрации Успенского сельского посел

е

ния

Белоглинского района Рыкало А.М.

опубликовать

настоящее постановление

в

средствах массовой информации.

4

. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

р

у

ководителя муниципа

льного казенного учреждения «Централизованная

бухгалт

е

рия администрации Успенского сельского поселения Белоглинского

района» Моргунову Н.И.

5

.

Постановление вступает в силу со дня его официального опубликов

а

ния

и

распространяется на пр

а

воотношения с 1

октя

бря 2014

года

.

Глава

Успенского сельского поселения

Белоглинск

ого

район

а

В.В.Черкасов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИЯ   УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ     БЕЛОГЛИНСКОГО   РАЙОН А         от  11 .09. 2014                                                                                                 №    126   с т - ца   Успенская

О  повышении минимальных окладов (должнос тных окладов),  ставок заработной платы работников муниципальных    учреждений  Успенского сельского поселения    Белоглинск ого   район а ,  перешедших на отраслевые системы оплаты тр у да

  Руководствуясь  решением Совета  Успенского сельского поселения  Бел о глинского ра йона   и в   соответствии с решени ем   Совета  Успенского сельского  п о селения   Белоглинск ого   район а   от 13 декабря 201 3   года №  75   §  2   «О   бюджете  Успенского сельского поселения   Белоглинск ого   район а   на 201 3   год»     п о с т а н о  в   л я ю:   1 .  Повысить с 1  октябр я 201 4   г ода на  5,5 процента   размер ов   минимальных  окладов (должностных окладов), ставок заработной платы    работников  муниц и пальных учреждений  Успенского сельского поселения   Белоглинского   район а ,  п е решедших на отраслевые системы оплаты труда,   за исключением  отдельны х кат е горий работников  муниципальных учреждений  Успенского  сел ь ского поселения   Белоглин ского   район а ,  оплата труда которым повышена с 1  января    201 4   года в соответствии  с  Указом Президента Российской Федер а ции   от   7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной  социальной политики» ,  установленные  следующими  постановлениями  администрации муниципального образования Белогли н ский район:   -   от  01   ноября 2008 года №  43   « Об оплате труда работников му ниципал ь н ых  бюджетных  учреждени й культуры   Успенского сельского поселения  Белоглинск о го района»;   2 .  При увеличении (индексации) окладов (должностных окладов), ставок  зарабо т ной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону  увелич е ния.   3 .  Ве дущему специалисту администрации Успенского сельского посел е ния  Белоглинского района Рыкало А.М.  опубликовать   настоящее постановление   в  средствах массовой информации.    4 . Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    р у ководителя муниципа льного казенного учреждения «Централизованная  бухгалт е рия администрации Успенского сельского поселения Белоглинского  района» Моргунову Н.И.   5 .  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликов а ния   и  распространяется на пр а воотношения с 1  октя бря 2014   года .     Глава   Успенского сельского поселения   Белоглинск ого   район а                                                                                      В.В.Черкасов